令和５年２月

協力会社の皆様

三幸建設工業株式会社

グリ－ンサイト導入と協力会社様の加入のお願い

弊社は、施工体制台帳及び労務安全書類に関する業務について、株式会社ＭＣデ－タ

プラスが運営する「グリ－ンサイト」を導入することとなりました。

令和５年３月以降、新規開設する現場で利用を開始いたします。各現場の協力会社の

皆様におかれましては、グリ－ンサイトでの労務安全書類の提出にご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

※グリ－ンサイトとは、施工体制台帳／労務安全書類（通称”グリ－ン

ファイル ）を電子的に作成・提出・確認出来るサ－ビスで、大手・中”

堅ゼネコンを中心に導入されているシステムです。

□ におかれましては「グリ－ンサイトの紹介－協力業者様向け」を未加入の協力会社様

参照していただき、加入をお願いいたします （初期登録費用他が必要です ）。 。

/https://www.gs.kensetsu-site.com/
協力会社様のグリ－ンサイト費用

初期設定料金 円 社10,000 /
利用料 １名プラン 円 年ID 4,800 /

名プラン 円 年10 12,000 /

□ におかれましては、初めて「グリ－ンサイト」を利用して弊社加入済みの協力会社様

作業所と労務安全書類のやりとりを行う場合「オ－ナー企業の登録」作業が必要とな

ります。登録の際に法人格を含む正式名称を入力する必要がありますので「三幸建設

工業株式会社」と入力の上登録を行ってください。

当システムの導入に際しては各作業所にご入場いただく協力会社の皆様のシステム利

用率を高めることが、さらなる効率化をもたらすこととなりますので 「グリ－ンサイ、

ト」の導入にご理解をいただき、当システムの運用にご協力くださいますようお願いい

たします。

グリ－ンサイトのお問い合わせは下記へお願いします

【運営会社】ＭＣデ－タプラス（株）

※新規申込に関する問い合わせ （ ０５７０－０２０－１４０）Tel
※操作に関する問い合わせ （ ０５７０－０２０－５４０）Tel
※代行企業に関する問い合わせ （ ０５７０－０２０－３４０）Tel